
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 239

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 07:38:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 61/2018

N° do Processo: 90

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2018 09:45:00
Objeto:
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2018. Objeto: Aquisição de diversos móveis infantis (berço, carrinhos
para bebê, cercado, colchonete e afins, móveis escolares e de escritório (armários, mesas, cadeiras,
arquivos e afins) eletrodomésticos (ventilador, TV, aparelho de DVD e Aparelho de Som), brinquedos
e parque infantil,    conforme especificações contidas no anexo I do Edital, para o uso da Creche
Escola localizada no Bairro dos Pimentéis, com recurso do Convênio nº 6191/2013 FDE.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 25/06/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min.
Período de Disponibilização do Edital: De 12/06/2018 até 22/06/2018.
 
 



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a todos os interessados que se encontra
aberto no Departamento de Compras e Licitações o seguinte processo:
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2018. Objeto: Aquisição de diversos móveis infantis (berço, carrinhos
para bebê, cercado, colchonete e afins, móveis escolares e de escritório (armários, mesas, cadeiras,
arquivos e afins) eletrodomésticos (ventilador, TV, aparelho de DVD e Aparelho de Som), brinquedos
e parque infantil,    conforme especificações contidas no anexo I do Edital, para o uso da Creche
Escola localizada no Bairro dos Pimentéis, com recurso do Convênio nº 6191/2013 FDE.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 25/06/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min.
Período de Disponibilização do Edital: De 12/06/2018 até 22/06/2018.
 
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2018 00:00:00VANDERLEI - CONTRATO Baixar

28/06/2018 00:00:00TURMINHA - CONTRATO Baixar

28/06/2018 00:00:00PAPA'S - CONTRATO Baixar

28/06/2018 00:00:00P&S - CONTRATO Baixar

28/06/2018 00:00:00LOJA DA ESCOLA - CONTRATO Baixar

28/06/2018 00:00:00JC - CONTRATO Baixar

28/06/2018 00:00:00FARAH - CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42c693df71f50a72e36641893335f21a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1c752f99e60ed002073357fcdbd89a9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc7533919d2dccd6e98532125c9a659e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb1641c89b4431cda940b02e02046a1f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/583e9e9bce9f34c5fb939cd9bbbd0ef3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c116c4cec060ae8ad315d64656a061c2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a3f66fa37c55bd9b1b723c5690a3a5e.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2018 00:00:00CPS - CONTRATO Baixar

28/06/2018 00:00:00CLAUDINEI - CONTRATO Baixar

28/06/2018 00:00:00CG - CONTRATO Baixar

28/06/2018 00:00:00BRINK - CONTRATO Baixar

28/06/2018 00:00:00A.P - CONTRATO Baixar

26/06/2018 00:00:00ATA DO PREGÃO PRESENCIAL 061-2018 Baixar

21/06/2018 00:00:00RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - PREGÃO 06... Baixar

12/06/2018 00:00:00EDITAL PP 061/2018 Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80ef81b38ca33545fde9a88b52600be1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9803bc7a844b6003121ebf49f1816e29.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/084ee5b21f92c3e6b2d2d4f785ffbc68.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8416f01c95cde02f3f224dccfdb97300.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/136563938ad87214d292b8f15c67d6d6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06aead4e39b2a0e11b402db80f7f3877.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dedc4c0a5f839970bde23b2dc274bef.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7f2504cd62efffdb71b95881ad05e56.pdf

